
 
 

Projekt pn. „Budowa i rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności przed zjawiskami katastrofalnymi w gminie 
Grodzisk Mazowiecki" współfinansowanego w ramach działania 5.1. Dostosowanie do zmian klimatu, typ projektów: Systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 

 

Konkurs na plakat promujący system wczesnego alarmowania  

w gminie Grodzisk Mazowiecki! 

 

Drodzy młodzi artyści - uczniowie szkół podstawowych - zapraszamy Was do wzięcia udziału 

w konkursie na plakat promujący ideę informowania i ostrzegania przed zagrożeniami. 

 Zasady są proste, oto trzy kroki: 

1. Zaopatrz się w brystol o wymiarach 70cm x 100cm oraz niezbędne materiały, dzięki 

którym pokażesz Twój talent. Wykorzystaj wszystko, co tylko wpadnie Ci w ręce - 

technika wykonania jest dowolna. 

 

2. Przypomnij sobie nasze szkolenie z sygnałów alarmowych, które odbywało się w szkole 

- pomoże Ci w wymyśleniu idei plakatu. Przelej na papier wybrany obraz lub stwórz 

kolaż pozytywnych skojarzeń.  

 

3. Stwórz hasło - myśl, slogan, cytat, który odda jak ważny jest program ostrzegania przez 

zagrożeniami. Oryginalne, kreatywne, niepowtarzalne, ale zrozumiałe i czytelne. 

  

Ukończone dzieło złóż na ręce wychowawcy, który przekaże je do Organizatora konkursu.  

Wiemy, że natchnienia nie da się przyspieszyć, ale pamiętajcie, że termin oddawania prac mija 

27 maja 2019 roku!!! 

Autorzy trzech najlepszych plakatów otrzymają atrakcyjne nagrody-niespodzianki. 

Gwarantujemy, że będziecie mile zaskoczeni! 

   

Wyniki konkursu ogłosimy w dniu 29 maja 2019 roku. 

  

ZAPRASZAMY!!! 

 ORGANIZATOREM KONKURSU JEST GMINA GRODZISK MAZOWIECKI Z 

SIEDZIBĄ W GRODZISKU PRZY ULICY KOŚCIUSZKI 32A. KONKURS 

REALIZOWANY W RAMACH PROMOCJI PROJEKTU „Budowa i rozbudowa  systemu 

wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności przed zjawiskami katastrofalnymi w gminie 

Grodzisk Mazowiecki”. 


